PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.11.2019 г.                                                                                                                    № 165
г. Асино

О внесении изменении в решение Совета Асиновского городского поселения от 26.03.2013 № 36 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Асиновского городского поселения»
В целях приведения муниципального нормативно-правового актов в соответствие с требованиями действующего законодательства,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Асиновского городского поселения от 26.03.2013 № 36 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих в Администрации Асиновского городского поселения» (далее-Решение) следующие изменение:
Приложение № 2 Решения изложить в новой редакции следующие содержания:
Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения

 по муниципальным должностям и должностям муниципальной службы

	№ п/п
	Группа должностей
	Наименование должности
	Месячный должностной оклад в рублях
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	1.
	Старшая
	Заместитель Главы Асиновского городского поселения
	5777
	1,7

	2.

	Управляющий делами
	5777
	1,6

	3.

	Руководитель отдела в структуре администрации, Начальник отдела в составе Администрации Асиновского городского поселения
	5777
	1,6

	4.

	Заместитель руководителя отдела в структуре  администрации, Заместитель начальника отдела в составе Администрации
	5488
	1,6

	5.

	Инспектор контрольно-счетного органа
	5085
	1,2

	6.

	Главный специалист
	4682
	1,2

	7.

	Помощник лица, замещающего муниципальную должность
	4367
	1,2

	8.

	Ведущий специалист
	4052
	1,2

	9.
	младшая

	Специалист 1 категории
	3592
	1,0

	10.

	Специалист 2 категории
	3428
	1,0

	11.

	Специалист
	3268
	1,0

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru , а также официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70 и вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Действие настоящего решения распорстраняется на правоотношения возникщие с 1 октября 2019 года.

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                          Н. В. Седюкова
Глава Асиновского городского поселения
 А. Г. Костенков